СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от 05 февраля 2021 г.  № 31
	О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения от 27 декабря 2013 № 45 «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц органов местного самоуправления Среднеикорецкого сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 23.12.2008 № 139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области», Уставом Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

р е ш и л:

1.  В решении Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения от 27 декабря 2013 № 45 «О ежемесячном денежном вознаграждении выборных должностных лиц органов местного самоуправления Среднеикорецкого сельского поселения, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе», считать утратившим силу пункт   3.2.
Лицу, замещающему муниципальную должность, в пределах выделенных средств на оплату труда могут выплачиваться единовременные премии   за выполнение особо важных и сложных заданий. Премии выплачиваются на основании правового акта Совета народных депутатов и устанавливаются в размере ежемесячного денежного вознаграждения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Среднеикорецкий муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Среднеикорецкого сельского поселения

Лискинского муниципального района

А. П. Нестеров
Председатель Совета народных депутатов

Среднеикорецкого сельского поселения                              И. Г. Жердева